Elektronicznie podpisany przez:
Bozena Kordek; W6jt Gminy Matkinia Gérna

ZARZADZENIE NR 117/2023 dnia 25 wrzesnia 2023 .
WOJTA GMINY MALKINIA GORNA

z dnia 25 wrze$nia 2023 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku §rodkéw z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji
zadan na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
pn. ,,Fundusz Pomocy — pomoc obywatelom Ukrainy”

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2023r.,
poz. 40 z p6zn.zm.), art.14 ust.14 iust.15 ustawy zdnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103 z p6zn.zm.) zarzadzam, co
nastgpuje:

§ 1. Ustala sie¢ plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245 dla
gromadzenia dochodéw z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadan na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa pn. ,,Fundusz Pomocy — pomoc obywatelom
Ukrainy” zgodnie z zatacznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wéjt Gminy

mgr Bozena Kordek
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Plan finansowy

Zatacznik do zarzadzenia Nr 117/2023
Woéjta Gminy Matkinia Gérna

z dnia 25 wrze$nia 2023 r.

Dla wydzielonego rachunku dla gromadzenia dochodéw z Funduszu Pomocy na potrzeby
realizacji zadan na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa pn. ,,Fundusz Pomocy — pomoc obywatelom Ukrainy”

Numer rachunku

11 8923 1021 0100 0169 2001 0245

Dziat

Rozdziat

§

Nazwa

Jednostka
realizujaca

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po
zmianach

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Urzad
Gminy

14 236,85

0,00

14 236,85

75495

Pozostata dziatalnosc¢

14 236,85

0,00

14 236,85

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

14 236,85

0,00

14 236,85

758

Rézne rozliczenia

Urzad
Gminy

37 004,00

2 244,00

39 248,00

75814

Rézine rozliczenia
finansowe

37 004,00

2 244,00

39 248,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

37 004,00

2 244,00

39 248,00

801

Oswiata i wychowanie

Urzad
Gminy

265,47

0,00

265,47

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezptatnego
dostepu do podrecznikow,
materiatow edukacyjnych
lub materiatow

¢wiczeniowych

265,47

0,00

265,47
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2100 |Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan

biezgcych w zakresie 265,47 0,00 265,47
pomocy obywatelom
Ukrainy
Urzad
Pomoc spoleczna 4 5 223,00 0,00 5 223,00
852 Gminy
85295 Pozostata dziatalnos¢ 5 223,00 0,00 5223,00

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan

2100 biezgcych w zakresie 5223,00 0,00 5223,00
pomocy obywatelom
Ukrainy
Urzad
35 694,00 3 231,00 38 925,00
855 Rodzina Gminy
85595 Pozostata dziatalnos¢ 35 694,00 3231,00 38 925,00

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan

2100 |biezacych w zakresie 35 694,00 3231,00 38 925,00
pomocy obywatelom
Ukrainy
DOCHODY OGOLtEM 92 423,32 5 475,00 97 898,32
WYDATKi
Kwot Pl
Dziat |Rozdziat| & Nazwa fednostka wotd Zmiana el
realizujaca ztotych zmianach
754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona 14 236,85 0,00 14 236,85

przeciwpozarowa

75495 .
Pozostala dzialalnose  |Ur2ad Gminy 196,85 0,00 196,85

4740|Wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

164,54 0,00 164,54

4850 Sktadki i inne pochodne od

wynagrodzen
pracownikow wyptacanych
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

75495 Osrodek
Opieki 14 040,00 0,00 14 040,00
Pozostata dziatalnosc Spotecznej

3280]|Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy 13 800,00 0,00 13 800,00

obuwwatelom Llkrainy

32,31 0,00 32,31
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4740

VWYNagroazZenta
uposazenia wyptacane w
zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

240,00

0,00

240,00

801

Oswiata i wychowanie

37 269,47

2 244,00

39 513,47

80101

Szkoty podstawowe

Szkoty
podstawowe

22 829,66

1631,12

24 460,78

3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

457,03

373,73

830,76

4350

Zakup towarow (w
szczegolnosci materiatow,
lekow,zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

1341,56

1,76

1343,32

4370

Zakup ustug zwigzanych z
pomocga obywatelom
Ukrainy

361,67

3,75

365,42

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane w
zwigzku z pomocg

ohvaaatel

3 605,68

240,19

3 845,87

4750

RIStk e zyerem
wyptacane w zwigzku z
pomoca obywatelom
Ukrainy

13 288,12

836,83

14 124,95

4850

SKTGORT TTNNE pOCNOanNe od
wynagrodzen
pracownikow wyptacanych
w zwigzku z pomocg

2 494,85

148,28

2643,13

4860

POZ0OSTaTe WYJatRT DIEZJCE
na zadania zwigzane z
pomoca obywatelom
Ukrainy

1280,75

26,58

1307,33

80104

Przedszkola

Przedszkole
Samorzqdowe

13 320,84

584,19

13 905,03

3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

308,24

51,77

360,01

4350

Zakup towarow (w
szczegoblnosci materiatow,
lekdw,zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

2 267,11

8,25

2 275,36

4370

Zakup ustug zwigzanych z
pomoca obywatelom
Ukrainy

178,43

14,40

192,83

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane w
zwigzku z pomocg

ohvoaatelam | crainy

3962,54

171,49

4 134,03

4750

YR aBDELRNTS RatiEzycren
wyptacane w zwigzku z
pomoca obywatelom
Ukrainy

3729,31

0,00

3729,31
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4850

SRT3ORTTINNE POCNOUNE 00
wynagrodzen
pracownikow wyptacanych
w zwigzku z pomoca

1940,14

296,81

2 236,95

4860

POZOSTaTe WYUatRT DIEZ3Ce
na zadania zwigzane z
pomoca obywatelom
Ukrainy

935,07

41,47

976,54

80107

Swietlice szkolne

Szkoty
podstawowe

418,50

28,69

447,19

3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

22,14

1,93

24,07

4750

WYNagroaZenTa Nauczycren
wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom
Ukrainy

319,59

22,30

341,89

4850

SRTIORT TTNNE POCNOONE 00
wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych
w zwigzku z pomoca

63,81

4,46

68,27

4860

POZOSTaTe WYOATKT DIEZCE
na zadania zwigzane z
pomoca obywatelom
Ukrainy

12,96

0,00

12,96

80113

Dowozenie uczniow do
szkot

Urzqd Gminy

435,00

0,00

435,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z
pomocy obywatelom
Ukrainy

195,60

0,00

195,60

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptfacane w
zwigzku z pomoca

ohvwatolam Lkrainyg

239,40

0,00

239,40

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezptatnego
dostepu do podrecznikow,
materiatow edukacyjnych
lub materiatow
¢wiczeniowych

Szkoty
podstawowe

265,47

0,00

265,47

4350

Zakup towardow (w
szczegdlnosci materiatow,
lekdw,zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

262,85

0,00

262,85

4750

WYNagroazenta NaucZycren
wyptacane w zwigzku z
pomoca obywatelom
Ukrainy

2,62

0,00

2,62

852

Pomos spoteczna

5 223,00

0,00

5 223,00

85295

Pozostata dziatalnos¢

Osrodek
Pomocy
Spotecznej

5223,00

0,00

5223,00
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3290

Swiadczenia spoleczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP

5193,00

0,00

5193,00

4740

Wynagroazema
uposazenia wyptfacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

30,00

0,00

30,00

855

Rodzina

35 694,00

3 231,00

38 925,00

85595

Pozostata dziatalnos¢

Osrodek
Pomocy
Spotecznej

35 694,00

3231,00

38925,00

3290

Swiadczenia spoleczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP

34 623,50

3134,44

37 757,94

4740

Wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

1 070,50

96,56

1167,06

WYDATKI OGOLtEM

92 423,32

5475,00

97 898,32
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Uzasadnienie
do Zarzadzenia Nr 117/2023 Wéjta Gminy Malkinia Gérna
z dnia 25 wrzesnia 2023 roku.

Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy, polegajacych na
wprowadzeniu  otrzymanych  w dniach:  12.09.2023r 3231,00zt, $rodkéw  przeznaczonych
na wyplate §wiadczen rodzinnych na podstawie art. 26 ust.1 pkt.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy oraz
koszty obstugi zadania; 19.09.2023r — 2 244,00zt srodkéw z tytutu wsparcia jednostek samorzadu terytorialnego
w realizacji dodatkowych zadan o$wiatowych zwigzanych z ksztatceniem, wychowaniem i opiekg nad dzie¢mi
i uczniami bedgcymi obywatelami Ukrainy, o ktérych mowa w art.50 ust.1 pkt.2 ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego panstwa.

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z pézn. zm.), $rodki Funduszu
gromadzone s3 na wydzielonym rachunku dochodow z przeznaczeniem na wydatki zwigzane z pomoca dla
obywateli Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, zostat otwarty odrgbny rachunek
o numerze 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245. Zgodnie z art. 14 ust.15 ustawy dyspozycja srodkami odbywa
si¢ na podstawie opracowanego przez Wojta planu finansowego wydzielonego rachunku.
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